ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

27  августа 2021 года  № 20-4

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса

и исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 132, 133, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 142, 147, 153, 155, 181

В соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона

от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

№192/1337-5 и Порядком формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5.12.2012 №152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего

голоса из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению

№1 к настоящему решению.

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению №2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

М.Е. Зарецкая

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 32

от 27 августа 2021 г. № 20-4

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии № 32

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

1.
Краускайте

Елизавета

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту жительства 132

2.
Погадаева

Анастасия

Владиславовна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

132

3.  Эглит Илья

Андреевич
Собрание избирателей по месту жительства 132

4.
Нецветаева

Светлана

Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства 132

5.  Чехович Яна

Геннадьевна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

133

6.  Тельнова Юлия

Александровна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

135

7.
Фадиенко

Антонина

Владимировна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

136

8.
Богданова

Кристина

Николаевна

Собрание избирателей по месту жительства 138

9.  Потапова Татьяна

Александровна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

138

10.
Деревяшкин

Дмитрий

Андреевич

Собрание избирателей по месту жительства 138

11.
Асташова

Надежда

Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства 138

12.
Войтович

Вероника

Игоревна

Собрание избирателей по месту жительства 138

13.  Петров Игорь

Владимирович

Бюро регионального Совета Российской

Объединенной Демократической Партии

«Яблоко»

138

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

14.
Кузнецова

Татьяна

Николаевна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

139

15.
Анисимова

Таисия

Александровна

Собрание избирателей по месту жительства 141

16.
Максименко

Полина

Викторовна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

141

17.  Морозов Роман

Юрьевич

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

142

18.
Байматова

Наврузахон

Махамадаминовна

Собрание избирателей по месту жительства 147

19.
Золотарева

Анастасия

Владимировна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

153

20.
Муратова

Светлана

Андреевна

Собрание избирателей по месту жительства 153

21.  Кустова Галина

Петровна
Собрание избирателей по месту жительства 153

22.  Бабенко Денис

Сергеевич
Собрание избирателей по месту работы 155

23.  Петров Антон

Андреевич

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

181

24.  Петрова Ксения

Александровна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

181

25.  Скобин Тимофей

Николаевич
Собрание избирателей по месту работы 181

26.
Чулочникова

Мария

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту работы 181

27.  Перминов Сергей

Михайлович
Собрание избирателей по месту работы 181

28.  Дьячкова-Герцева

Дарья Сергеевна
Собрание избирателей по месту работы 181

29.  Серов Дмитрий

Николаевич
Собрание избирателей по месту жительства 181

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 32

от 27 июня 2021 г. № 20-4

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 32

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

1
Краускайте

Елизавета

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту жительства 132

2
Погадаева

Анастасия

Владиславовна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

132

3 Эглит Илья

Андреевич
Собрание избирателей по месту жительства 132

4
Нецветаева

Светлана

Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства 132

5 Чехович Яна

Геннадьевна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

133

6 Тельнова Юлия

Александровна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

135

7

Фадиенко

Антонина

Владимировна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

136

8
Богданова

Кристина

Николаевна

Собрание избирателей по месту жительства 138

9 Потапова Татьяна

Александровна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

138

10

Деревяшкин

Дмитрий

Андреевич

Собрание избирателей по месту жительства 138

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

11
Асташова

Надежда

Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства 138

12
Войтович

Вероника

Игоревна

Собрание избирателей по месту жительства 138

13 Петров Игорь

Владимирович

Бюро регионального Совета Российской

Объединенной Демократической Партии

«Яблоко»

138

14
Кузнецова

Татьяна

Николаевна

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

139

15
Анисимова

Таисия

Александровна

Собрание избирателей по месту жительства 141

16
Максименко

Полина

Викторовна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

141

17 Морозов Роман

Юрьевич

Политический совет Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

142

18
Байматова

Наврузахон

Махамадаминовна

Собрание избирателей по месту жительства 147

19
Золотарева

Анастасия

Владимировна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

153

20
Муратова

Светлана

Андреевна

Собрание избирателей по месту жительства 153

21 Кустова Галина

Петровна
Собрание избирателей по месту жительства 153

22 Бабенко Денис

Сергеевич
Собрание избирателей по месту работы 155

23 Петров Антон

Андреевич

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

181

24 Петрова Ксения

Александровна

Василеостровское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

181

25
Скобин Тимофей

Николаевич

Собрание избирателей по месту работы 181

26
Чулочникова

Мария

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту работы 181

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

27 Перминов Сергей

Михайлович
Собрание избирателей по месту работы 181

28 Дьячкова-Герцева

Дарья Сергеевна
Собрание избирателей по месту работы 181

29 Серов Дмитрий

Николаевич
Собрание избирателей по месту жительства 181